)

Z= Insportline

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 17386 Skladaci rotoped inSPORTIine inCondi UB20m I




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt ettt sttt s st sa st s s s s sesans 3
PARAMETRY ....ooeeeeieceeeee et teses et see e s e s es s s et es s et en st e s s e s sn e e et s s e ssenentesnseten s et enenensneneannees 3

RV AT oL =T T L1 [ U PP 4

Seznam dill dodanyCh V DalENI:.........ccuuiiiiii e 4
MONTAZ ..ottt ettt ettt en st et enne et en s et ensnansenaneannees 5
NAKRES ..ottt ettt a e s e e s e sttt et et et et et et et et et et et et et ettt et et eseeenn e s e e 10
SEZNAM DILU......coooeeeeeeee ettt en et s st en e enennan 11
REGULACE ZATEZE ...ttt sttt en s 13
STABILIZACE PRISTROUE ......ooouiuitieieiececeeee ettt ettt 13
SKLADANI ..ottt ettt ettt et s sttt ettt s s 14
REGULACE VYSKY .ottt ettt sa sttt et s sttt n s s st et esen s snasaesasans 14
POUZIT .ottt ettt ettt en ettt e s et et et et s e ae s et et s s s e s et esesen s snanaesasans 15
SPRAVNE DRZENI TELA .......ooiieceeeeeeeeeeeeeee et tes s st st s aessass s tes s s ntesenesensenenenen 16
OVLADACT PANEL ..ottt Chyba! Zalozka neni definovana.
INSTRUKCE PRO APLIKACI iBIKING.....coctiiiiiiiiieeiieee e Chyba! Zalozka neni definovana.
UDRZBA ..ottt sttt ettt n ettt an s 18
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE ........coouiiiteeeeeeeeeeeeeeieseeeeeseesenes s senesesssnesassenansssnessannennnens 18



BEZPECNOSTNIi POKYNY

Pifed zahajenim jakéhokoliv cviéebniho programu podporujiciho ¢&innost kardiovaskularni
soustavy se poradte s lékafem. Intenzivni vytrvalostni trénink by mél byt vzdy nejdfive
schvalen lékafem. Pouzivejte vyrobek spravnym zplGsobem. Pfed zahajenim montaze a prvnim
pouzitim vyrobku si pozorné prectéte cely manual. Manual si uschovejte pro pripad budouci
potieby.

Béhem provozu pfistroje by se v jeho blizkosti nemély pohybovat déti. Nenechavejte déti
v blizkosti pfistroje bez dozoru.

Z bezpec€nostnich divodu zajistéte okolo celého pristroje volny prostor o velikosti alespon 0,6
metru.

Provadéjte pravidelné kontroly dotaZeni matic, Sroubl a dal$iho spojovaciho materialu.
Rovnéz kontrolujte, zda nedoslo k opotfebeni &i poskozeni kloubovych spoju. Vadné dily
okamzité vymeérnite.

K Cisténi pristroje pouzivejte navlhéeny hadfik. Nepouzivejte rozpoustédla ani chemické Cistici
prostfedky. V pfipadé jakychkoliv problém0( prestarite pfistroj pouzivat a kontaktujte nase
servisni oddéleni.

Umistéte pfistroj na pevny, rovny povrch. V pfipadé umisténi na kluzkou podlahu podlozte
pfistroj gumovou podlozkou.

Ke cvieni pouzivejte vhodné sportovni obleCeni a obuv. Nenoste pfili§ volné obleCeni, které
by se mohlo o pfistroj zahaknout &i zachytit.

Pfistroj je konstruovan pro pouziti v suchém prostfedi. Ke skladovani je nevhodné extrémné
chladné ¢i vihké prostredi, kde muzZe dojit ke korozi ¢i jinému poskozeni pfistroje.

Na zafizeni nepokladejte ostré predméty. Zadna nastavitelna &ast nesmi precénivat, aby
nebranila v pohybu uzivatele.

Nejedna se o prostfedek pro vyhodnocovani zdravotniho stavu uzivatele.

Pouzivejte pFistroj pouze dle instrukci v tomto manualu. Nespravny ¢i nadmérny trénink maze
uskodit vaSemu zdravi.

Vyrobek neni uren k terapeutickym ucelum.
Kategorie: HC (dle normy CSN EN ISO 20957) uréeno pro doméci pouZiti.
Maximalni nosnost: 100 kg

VAROVANI! Systém pro monitorovani tepové frekvence nemusi byt presny. PretéZovani pfi
tréninku muUze zavinit vazné zranéni nebo smrt. Pokud pocitujete nevolnost, okamzité
ukoncete cviceni!

PARAMETRY

Rozméry 113 cm x 46 cm x 81 cm
Rozmeéry ve slozeném stavu 45cm x 43 cm x 132 cm
Vaha 14,5 kg

Vaha zatézového kola 1,3 kg

Nosnost 100 kg

Maximalni vyska uzivatele 180 cm

Brzdny systém Magneticky

Pocet stupnu zatéze 8




OBSAH BALENI

Vybaleni dilt
UPOZORNENI: Pfi montazi tohoto rotopedu budte velmi opatrni. Nedodrzeni montaznich pokyn(
muze vést ke zranénim.
Poznamka: Pfi montazi rotopedu postupuijte pfesné dle pokynl uvedenych v tomto navodé.
Vybalte zarizeni a zkontrolujte si obsah baleni:
e Vybalte rotoped.
. Zkogtlfolujte nasledujici komponenty. Jestlize jakykoliv z komponentd chybi, kontaktujte
prodejce.

Seznam dilti dodanych v baleni:

Hlavni ram (7), Zadni ram (2) Sedlo (24) Pogita& (16), Riditka (1)

Ruéni Sroub (26)

Jistici kolik (3)
Zadni nosnik (8)

Pedal (29L), Pedal (29R)




SPOJOVACI MATERIAL:

51

Q
P "o ®g %o

X 4 X 4 X 2 X 2

(45 61) 71
P e @
X 4 X 4 X 4 X 4

MONTAZ

o Pred zahajenim montaze tohoto fitness pfistroje se nejprve pozorné prectéte cely postup.

o Vyjméte cely obsah krabice a vSechny dily pfehledné rozlozte na volnou plochu. Budete mit
prehled o jednotlivych dilech a uleh¢i Vam to montaz.

e Dle seznamu dilG zkontrolujte, zda mate vSechny. Balici material vyhodte az v okamziku, kdy
bude pfistroj zcela smontovan.

o Berte na védomi, ze pfi montazi pfistroje, stejné jako u dalSich innosti vyzadujicich praci
s naradim, hrozi nebezpedi urazu. Pfi sestavovani pfistroje budte opatrni.

e Pfistroj montujte v bezpecném prostfedi a nenechavejte v jeho okoli napfiklad volné lezet
naradi. Balici material skladujte tak, aby nepfedstavoval Zadné nebezpeci. Folie a plastové
obaly mohou u déti pfedstavovat riziko uduseni.

e Dukladné si prohlédnéte nakresy montaze a nasledné dle nich pfistroj smontujte.

o Pfistroj musi byt peclivé sestaven dospélou osobou. V pfipadé potfeby vyhledejte pomoc
dal$iho technicky zdatného ¢lovéka.



KROK 1: Montaz nosnik( a pedalt

Hlavni ram je dodan uz ve smontovaném stavu. Vyjméte pojistny kolik (3), rozlozte hlavni ram a opét
ho pomoci koliku zajistéte.

Pfipevnéte zadni nosnik (8) k zadnimu ramu (2) pomoci dvou vratovych Sroubl M8x65 (51),
dvou prohnutych podlozek M8 (71), dvou pruznych podlozek M8 (72) a dvou kloboukovych
matic M8 (61).

Pfipevnéte pfedni nosnik (9) k hlavnimu ramu (7) pomoci dvou vratovych Sroubl M8x65 (51),
dvou prohnutych podlozek M8 (71), dvou pruznych podloZzek M8 (72) a dvou kloboukovych
matic M8 (61).

VSechen spojovaci material fadné utdhnéte.

Pfipevnéte pravy pedal (29R) k pravé klice (10R) ve sméru jizdy. Pravy pedal je oznaleny
pismenem R. Nejdfive pedal Sroubujte ru¢né ve sméru hodinovych rucicek (ve sméru jizdy) a
potom ho utahnéte napevno pomoci vidlicového klice.

Pfipevnéte levy pedal (29L) klevé klice (10L) ve sméru jizdy. Levy pedal je oznacen
pismenem L. Nejdfive pedal Sroubujte proti sméru hodinovych rudiek (ve sméru jizdy) a
potom jej dotdhnéte napevno pomoci vidlicového klice.

Nastavte délku feminku tak, aby odpovidaly velikosti vasich nohou.



KROK 2: Montaz sedla

— —}\U

e OdSroubujte ze zadni strany sedla (24) samojistici matice M8 (62) a ploché podlozky M8 (60).
Pfipevnéte sedlo (24) k sedlové tyCi (6) pomoci samojisticich matic M8 (62) a plochych
podlozek M8 (60).

o Vsunte sedlovou ty¢ (6) do hlavniho rdmu (7) a zajistéte ji ve vhodné poloze pomoci ruéniho
Sroubu (26). K nastaveni vySky sedla slouzi otvory v sedlové tyci (6).



KROK 3: Montaz riditek s po¢itacem

17

17

e Propojte senzoricky kabel (59) se snimacim kabelem — horni &ast vedouci z ovladaciho
panelu (16).

e Ze spodni strany fiditek (1) odSroubujte imbusové Srouby M6x12 (45) a pruznymi podloZkami
M6 (73), prohnutymi podlozkami M6 (56) a plochymi podlozkami M6 (57).

o Pripevnéte fiditka (1) k hlavnimu ramu (2) dle obrazku pomoci imbusovych Sroubl M6x12
(45), &tyf pruznych podlozek M6 (73), dvou prohnutych podlozek M6 (56) a dvou plochych
podlozek M6 (57).

e V3Sechen spojovaci material fadné utahnéte.



Timto je montaz dokonéena.




NAKRES

10



SEZNAM DiLU

Oznaceni | Nazev dilu Pocet kusl
1 Riditka 1
2 Zadni ram 1
3 Jistici kolik 1
4 Sroub M5*10 2
5 Kabelova prichodka 3
6 Sedlovka 1
7 Hlavni ram 1
8 Zadni nosnik 1
9 Pfedni nosnik 1
10 Klika (R&L) 2
11 Hlavni osa 1
12 Osa spodniho hnaciho kola 1
13 Drzak magnetu 1
14 Ocelovy kotoué¢ 2
15 Pénova rukojet 2
16 Pocitac 1
17 Snimac tepové frekvence 2
18 Horni kryt hlavniho ramu 1
19 Regulator zatéze 1
20 Nalepka EVA 1
21 Napinaci lanko 1
22 Kabel tepovych snimacu 2
23 Svorka napinaciho Sroubu 2
24 Sedlo 1
25 Vodici vloZzka sedlovky 1
26 Ruéni Sroub 1
27 Krytka zadniho nosniku 2
28 Krytka pfedniho nosniku 2
29 Pedal (R&L) 2
30 Boc¢ni kryt hlavniho ramu (R&L) 2
31 Pouzdro loziska 2
32 Zatézové kolo 1
33 Osa loZiska 1
34 Hnaci kolo — spodni 1
35 Osa horniho hnaciho kola 1

11




36

Hnaci kolo — horni

1
37 Uchyt senzoru 1
38 Magnet 6
39 Krytka kliky 2
40 LoZisko 4
41 Vinita podlozka 5
42 Pérova podlozka 4
43 Samorezny Sroub M4*20 mm 5
44 Sroub M5*15 mm 3
45 Imbusovy Sroub M6*12 mm 4
46 Sroub M5*50 mm 1
47 Hnaci femen 230 J 1
48 Hnaci femen 220 J 1
49 Pruzina 1
50 Imbusovy Sroub M8*20 mm 2
51 Vratovy Sroub M8 x 65 mm 4
52 Napinaci Sroub M6*40 mm 2
53 Sroub M6*15 mm 8
54 Samorezny Sroub M4*20 4
55 Matice M10 2
56 Prohnuta podlozka M6 2
57 Plocha podlozka M6 2
58 Plocha podlozka 1
59 Senzoricky kabel 1
60 Plocha podlozka M8 3
61 Klobou¢kova matice M8 4
62 Samojistici matice M8 3
63 Plocha podlozka 2
64 Vymezovaci vliozka — vnéjsi 4
65 Vymezovaci vlozka — vnitfni 2
66 Pojistna podlozka 1
67 Lozisko 1
68 Plocha podlozka 1
69 Samojistici matice M10 1
70 Lozisko 2
71 Prohnuta podlozka M8 4
72 Pérova podlozka M8 4
73 Pérova podlozka M6 4

12




74 Kocova krytka fiditek 2

Vidlicovy multikli¢ 13, 14, 15 1

Imbusovy kli¢ 5 1
REGULACE ZATEZE

Pro zajisténi hladkého chodu pfistroje byl femen brzdného systému tovarné sefizen.

PFi zahajeni tréninku vySroubujte regulétor zatéZze (19) na doraz v protisméru hodinovych rucicek.
Zatéz poté zvySujte postupné otaenim regulatoru ve smeéru hodinovych rucicek.

STABILIZACE PRISTROJE

Pro zajisténi bezpec€nosti a stability je pfistroj vybaven svafovanym ramem, ktery by po dokonceni
montaze nemél vyzadovat Zadnou dal$i regulaci. Z bezpe¢nostnich divodd umistéte pFistroj na
pevny, rovny povrch. Aby Vam pfistroj nepodklouzl, umistéte pod n& gumovou podlozku. Pro
dodatecnou regulaci nerovnosti podkladu vytocte stavéci krytku (27) do optimalni polohy.

13




SKLADANI

Skladani/rozkladani se provadi pouzitim jisticiho koliku (3). Pro provoz pfistroje musi byt jistici kolik
(3) v pozici A. Po uzplisobeni do skladovaci polohy je jistici kolik (3) zajistén v poloze B.

REGULACE VYSKY

Na sedlovce (6) je ryskou vyznacena hranice maximalniho vytazeni ,Max“.

14



Nevytahujte sedlovku vySe, nez umozfiuje hranice maximalniho vytazeni. Oto¢te nékolikrat ruéni
Sroub (26) v protisméru hodinovych ruc€iCek a odjistéte jej vytazenim smérem ven ze sedlovky. Poté
nastavte optimalni vysku sedla tak, aby byly po usednuti na pfistroj a Uplném seSlapnuti pedalu nohy
mirné pokr&eny v kolenou. Zafixujte sedlo v odpovidajici poloze utazenim ru¢niho Sroubu (26).

POUZITI

Pfed samotnym cvi€enim je nejdfive nutné nastavit si vySku sedla tak, abyste dosahli na ergonomicky
tvarované rukojeti. Neméli byste mit pocit, Ze ruce natahujete. MUzZe to vést k jejich pretézovani a
naslednym zdravotnim problémim.

15



Dnes maji vS8echny moderni rotopedy na pedalech feminek k utaZeni, a to kvlli zajisténi stabilni
polohy Vaseho chodidla. Pfi cvi¢eni na rotopedu musi VaSe chodidla v pedalech pevné a bezpetné
drzet.

Pfi cviCeni na rotopedu tedy sedite v sedle se spravné nastavenou vysSkou, nohy mate pevné
umisténé v pedalech, pevné se drzite ergonomicky tvarovanych rukojeti a Slapanim do pedald
simulujete pohyb na jizdnim kole.

Ze zacatku je vhodné volit nizSi rychlost. Jestlize budete na rotopedu cviéit pravidelngé, muzete
rychlost postupné zvysovat, vzdy v ramci 2-3 tydnu.

SPRAVNE DRZENI TELA

PFi tréninku muzete bud zaujmout vzpfimenou pozici, nebo mlzete opfit pfedlokti o drzadla. Béhem
Slapani byste neméli konCetiny pfepinat. Pfi uplném seS$lapnuti pedalu by méla byt noha mirné
se8lapnuta v koleni. Hlavu udrzZujte ve stejné linii jako patef, minimalizujete tak bolestivost kréniho
svalstva a hornich patefnich svaltl. Slapejte plynule a rytmicky.

OVLADANI KONTROLNIHO PANELU

FUNKCE

CAS | TIME 0:00 — 99:59 (min)

RYCHLOST / SPEED 0.0 — 999,9 (km/h)
VZDALENOST / DISTANCE | 0.0 — 999,9 (km)

ODOMETR / ODOMETER 0 — 9999 (km)

KALORIE / CALORIES 0.0 — 999,9 (Kcal)

HEART RATE FREQUENCY / | 40 — 240 (BPM — pocet tept/min)
PULSE

. Displej pocitace

. Odometr

1
2
3. Kalorie
; ‘ 4. Tepova frekvence
7 H E |:|_m‘ """"" 3 | s Resim
I ’ 6. Cas
7. Vzdélenost
8
9

. Rychlost

. Scan

5
POPIS FUNKCI
REZIM / MODE Vybér funkce
SCAN Automatické pfepinani mezi parametry v intervalu 4 vtefin
CAS / TIME Mé&rFeni doby tréninku

16




RYCHLOST / SPEED Aktualni rychlost jizdy

VZDALENOST / DISTANCE | Aktualni pfekonana vzdalenost

KALORIE / CALORIES Odhadované mnozstvi spotfebovanych kalorii
ODOMETR / ODOMETER Celkova prekonana vzdalenost
PULS /PULSE Aktualni pocet tepu za minutu

Poznamka:

1. Kompatibilni se systémem |OS a Android.
2. Propojeni konzoly a mobilniho zafizeni skrze Bluetooth (4.0).

Po propojeni se displej po 4 minutach vypne.

3. Pokud displej nezobrazuje spravné, pokuste se vyjmout a opétovné
vlozit baterie.

4. Specifikace baterie.: 1,5V UM-3 nebo AA (4 ks).

ZAPNUTI A VYPNUTI
Zapnuti: VeSkera okna na LCD displeji zacnou svitit (Obr. A).

Vypnuti: Pokud kontrolni panel b€hem 4 minut neobdrzi zadny signal, pfepne se do rezimu spanku.

OPERACE

1. Kdyz se spousti kontrolni panel (nebo pokud podrzite tlacitko MODE/RESET po dobu 3 vtefin),
LCD displej zobrazi vSechna okna a vyda zvukovy signal po dobu jedné sekundy. Poté vstoupi do
rezimu SCAN (Obr. B).

2. Jakmile kontrolni panel za¢ne pfijimat data, zacnou se pocitat hodnoty TMR, DST a CAL (Obr. C).

3. Pokud monitor neobdrzi zadny signal po dobu 4 minut, pfepne se do rezimu spanku.

RESENi PROBLEMU
e Pokud displej zobrazi chybu (Obr. D), znamena to, Ze je nutno vyménit baterii.

e Pokud bé&hem Slapani nedochazi k pfenosu dat, provéite spravné zapojeni kabelaze.

Obrazek A Obrazek B Obrazek C Obrazek D

FIT HIl WAY APP INSTRUKCE
- Zapnéte si Bluetooth na svém 3C zafizeni. Vyhledejte konzoli zafizeni a stlate ,connect®.

- Na zafizeni spustte Fit Hi Way App a zahajte cviceni.

17




Fit Hi Way APP - Stazeni:

Fl

# Download on the

« App Store

ANDROD APFON

Google play

AY

Fit Hi Way - Instrukce:
Manual se bude €as od ¢asu aktualizovat. UzZivatel si mGze stahnout nejnovéjsi verzi pomoci
naskenovani QR kédu nebo pomoci odkazu nize.

POZNAMKA:

1. Jakmile je konzola propojena s tabletem skrze Bluetooth, tak se vypne.

2. Konzola se opét rozbéhne, jakmile opustite aplikaci Fit Hi Way a na svém chytrém zafizeni vypnete

Bluetooth.
UDRZBA
1. P¥i montazi fadné dotahnéte vSechny Sroubové spoje, utahnéte pedaly a nastavte rotoped do
vodorovné polohy.
2. Spravné dotahnuti Sroubovych spoji a pedald kontrolujte vzdy po 10 hodinach provozu.
3. Po ukoncgeni cvi€eni setfete pfipadny pot z ovladaciho panelu, abyste tak pfedesli poskozeni
elektroniky a korozi. Pristroj Cistéte pomoci jemného hadfiku a jemnych Cisticich prostfedkd.
Na plastové &asti nepouzivejte abrazivni Cistici prostfedky nebo rozpoustédia.
4. V pfipadé zvy3ené hlu€nosti stroje je nutné zkontrolovat a spravné& dotahnout vSechny

Sroubové spoje a pedaly.
Vyrobek musi byt umistén Cistych, vétratelnych a suchych prostorach.

Nevystavujte pfistroj pfimému sluneénimu zafeni. Dbejte na to, aby nebyl pfimému slunci
vystaven zejména ovladaci panel, mohlo by tak dojit k poSkozeni displeje.

ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE

Vseobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacéni Fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoZ i postup pfi vyfizovani reklamacnich naroki
uplatnénych kupujicim na dodané zbozi. Zaruéni podminky a reklamaéni fad se fidi pfisluSnymi
ustanovenimi zakona €. 40/1964 Sb., Ob&ansky zakonik, zakona €. 513/1991 Sb., Obchodni zakonik,
a zakona ¢. 634/1992 Sb., Zakon o ochrané spotfebitele, ve znéni pozdéjSich predpist, a to i ve
vécech témito zaruénimi podminkami a reklamacnim fadem nezmifovanych.

18



Prodavajicim je spoleCnost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,
I.C. 26847264, zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vloZka
116888.

Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotiebitelem a kupujici, ktery
spotrebitelem neni.

~Kupujici spotfebitel* nebo jen ,spotfebitel“ je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské €innosti.

-Kupujici, ktery neni ,spotfebitel®, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupuijici se Fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchodnim zakonikem.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni Fad jsou nedilnou souc&asti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé €i v dodatku v této smlouvé i jiné pisemné dohodé& nebude stranami dohodnuto jinak.
Zarucni podminky

Zarucni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicl, pokud ze zaruéniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odliSna délka zaruéni doby
poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotCena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, Ze dodané zbozi bude po urcitou dobu zplsobilé pro
pouziti

k obvyklému, pfip. smluvenému ucelu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavinénim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi, nedostate¢nym
zasunutim sedlové ty¢e do ramu, nedostateénym utahnutim pedald v klikach a klik ke stfedové ose

nespravnou udrzbou

mechanickym poSkozenim

opotfebenim dilu pfi béZzném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

neodbornymi zadsahy

nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, plsobenim
vody, neumérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Reklamacni fad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpeci
Skody na zbozi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zboZi je kupujici povinen na Zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) &islem, pfipadné tymiz
doklady bez sériového Cisla. NeprokaZe-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly splnény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou Uhradu
nakladu, které vznikly
v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace servisniho zasahu bude v
tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykonu a nakladd na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti
s neopravnénou reklamaci.

19



V pfipadé, Ze kupujici reklamuje vady zboZi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vyménou za vadné zboZi jiné zbozi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametrli. Volba ohledné zplsobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnd od doruceni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta Ihdta delSi. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ihité, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

2 insportline

SEVEN SPORT s.r.o. 5
Sidlo: Borivojova 35/878, 130 00, Praha 3, CR
Centrala: Délnicka 957, 749 01 Vitkov
Reklamace a servis: Cermenska 486, 749 01 Vitkov

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz

reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz
Web: www.insportline.cz

SK
inSPORTIine s.r.o.
Centrala, reklamacie, servis: Elektricna 6471, 911 01 Trenc¢in, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Telefon: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk
Web: www.insportline.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

20



